



## **HERRENS Profeti om et stort jordskjelv som vil komme til Australia, av 10.01.18.**

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET.

Vel, HERREN JEHOVA har Snakket med meg. HERREN JEHOVA HAMELEK har Snakket med meg, kjære folk, og HERREN har Snakket med meg om et stort jordskjelv som kommer. HAN tok meg til denne byen, og HAN spurte meg om å bringe HERRENS dom over denne byen. Så umiddelbart instruerte jeg HERRENS dom med Min Venstre Profetisk Hånd.

Der var en veldig, veldig høy bygning med tung risting. Der var en veldig, veldig alvorlig risting som fant sted i denne byen, og en veldig, veldig høy bygning. Deler av bygningen ble brekt av. Den øvre delen, den øverste i en av bygningen jeg så, brakk av, og den falt av. Den øverste delen brakk av. Ristingen var veldig voldsom når jeg ankom denne byen.

Og igjen, HERREN JEHOVA har Snakket med meg om MESSIAS SIN Komme, og tegnene til MESSIAS SIN Komme, og om instruksene til nasjonene om å omvende seg, og til å omvende seg fra synd, og til å ta i mot KRISTUS JESUS som HERREN og FRELSE, og leve et hellig liv, at kirken må stoppe gjøre det de gjør. Dette frafallet, umoralen, falskhet i kirken, aborter i kirken, homoseksualitet, som gjør urent det landet, som ble skapt av JEHOVA.

Så, når HAN brakte meg til denne byen, HERREN, HAN befalte meg til å instruere HERRENS dom over denne byen, og når jeg løftet Min Venstre Profetisk Hånd, bare ved at jeg ankom, så var det et kraftig jordskjelv som ristet denne byen og jeg så denne byen med veldig, veldig høy bygning. Denne bygningen er veldig høy, som jeg ser nå. Veldig høy og mørk, med mørkeblått glass i vinduene. Veldig høy. Vet ikke om vinduene var av aluminium, Alubon-vinduer, eller hva enn det er men med denne fargen, mørkeblått. Og deretter var det en alvorlig risting når HERRENS MEKTIGE TJENER instruerte HERRENS dom over denne syndens by.

Og deler av denne høye bygningen, denne delen brakk av, de brakk av. Det var en alvorlig risting, alvorlig rystelse som brakk av fra denne høye bygningen. Den øverste delen brakk av. Så dette er tiden vi lever i, kjære folk. Og bibelen sier ... Bibelen sier i Matt. 24. Jeg leser Amplified i vers 7 sier HAN: *Folk skal reise seg mot folk og rike mot rike, og det skal være hungersnød og jordskjelv fra sted til sted.* Andre versjoner sier «mange steder.»

Igjen, jeg ser et enormt jordskjelv komme til en by, og jeg ankommer denne byen med et team, og i det jeg ankom dit, dette er hva som skjer. Vi lette etter parkeringsplass, men straks vi ankom dit, instruerte HERREN meg til å Tale dom over denne byen. HAN



skaket denne byen på en veldig alvorlig måte. Dette kan se ut som Australia, en av byene i Australia. Jeg vet ikke hvilken by. Dette ser ut som en av byene i Australia. Igjen, det kan være en annen by, men det er Australia som jeg er på vei til. Dette ser ut som Australia.

Så kjære folk, la folket omvende seg og forberede veien for MESSIAS SIN Herlige Komme. Dette er Røsten som roper ut i ødemarken, Forbered vei for HERREN (Rydd vei for HERREN). Gjør i ødemarken en jevn vei for HERREN (Jes. 40:3), og omvende dere fra ondskap, for at HERREN kan passerer, HAN vil ha en vei på denne dagen.

Forbered veien for HERREN, kjære folk! Gjør veiene deres rette! MESSIAS Kommer! Shalom!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET-Profet Dr. Owuor)